АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКого сельского

поселения Новопокровского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2020

                           № 107
ст-ца Новопокровская
О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского
района от 23.05.2013 № 116 «Об утверждении состава
и положения об экспертной комиссии администрации
Новопокровского сельского поселения»

В целях контроля за состоянием и сохранностью документов, для организации и проведения работ по экспертизе ценности документов и в связи с кадровыми изменениями администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т :
1.  Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 23.10.2013 № 116 «Об утверждении состава и положения об экспертной комиссии администрации Новопокровского сельского поселения», изложив его в новой редакции» (прилагается).

2. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 29.12.2018 № 294 «О внесении изменений в постановление администрации

Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 23 мая 2013 года № 116 «Об утверждении состава и положения об экспертной комиссии администрации Новопокровского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

          А.А. Богданов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

от 09.07.2020 № 107
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Новопокровского сельского поселения
от 23.05.2013 № 116
(в редакции постановления администрации Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от 09.07.2020 № 107)

СОСТАВ
постоянно действующей экспертной комиссии

 администрации Новопокровского сельского поселения
	Соловьева Альбина Александровна
	- заместитель главы Новопокровского сельского поселения, председатель комиссии;

	Васильева Ольга Николаевна
	- главный специалист общего отдела администрации Новопокровского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Охрименко Светлана Сергеевна
	- главный специалист юридического отдела администрации Новопокровского сельского поселения;

	Рябченко Инна Сергеевна
	- главный специалист отдела по благоустройству и земельным отношениям администрации Новопокровского сельского поселения.».

Главный специалист
общего отдела                                                                                      О.Н.Васильева
Лист согласования
проекта постановления администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от ________2020 №____
«О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района от 23.10.2013 № 116
«Об утверждении состава и положения об экспертной комиссии администрации Новопокровского сельского поселения»
Проект внесен и подготовлен:

Главный специалист общего отдела

администрации Новопокровского

сельского поселения

         О.Н.Васильева

                                                                    «___»___________2020
Проект согласован:
Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения

         А.А.Соловьева

                                                                        «___»_________ 2020
Главный специалист юридического отдела

администрации Новопокровского

сельского поселения

        С.С.Охрименко

«___»___________2020